
XCM Erazem 2024
Belsko / 17.08.2024

evaluación detallada
NOČ, Lenart
Asociación: KK DJAK
Dorsal: 204

XCM 50 km

categoría:
50/M 35-49

tiempo total: 2:16:41

posición en el recorrido: 1 (de 20)
mejor tiempo del recorrido: 2:16:41
posición en la categoría: 1(de 10)
mejor tiempo en la categoría: 2:16:41

tiempos parciales
control

Sektror 1
Sektor 2
Sektor 3
Sektor 4

etapa
tiempo
17:40
47:54
36:35
34:19

posición
categoría

1
1
1
1

retraso
categoría

-
-
-
-

posición
Total

1
1
1
1

stage score

retraso
Total

-
-
-
-

Total
tiempo
17:40

1:05:40
1:42:21
2:16:41

posición
categoría

1
1
1
1

retraso
categoría

-
-
-
-

posición
Total

1
1
1
1

Total score

retraso
Total

-
-
-
-
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